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„48. Nabożeństwo do Serca Chrystusa nie jest kultem organu oddzielonego od Osoby 

Jezusa. To, co kontemplujemy i adorujemy, to cały Jezus Chrystus, Syn Boży, który stał 

się człowiekiem, przedstawiany na obrazach, na których wyeksponowane jest Jego 

serce. W tym przypadku, serce z ciała jest traktowane jako obraz lub uprzywilejowany 

znak najintymniejszego centrum wcielonego Syna i Jego miłości, boskiej i ludzkiej 

jednocześnie, ponieważ bardziej niż jakakolwiek inna część Jego ciała, jest ono 

»naturalnym wyrazem i symbolem niezmierzonej miłości«”. 

Papież Franciszek, Encyklika Dilexit nos, 24.10.2024 r. 

 

Częstochowa W cieniu Jasnogórskiego Sanktuarium do 7 listopada 2024 r. trwa 

70. Kapituła Generalna Zakonu Bonifratrów, która przebiega pod hasłem 

„Szpitalnictwo w zmieniającym się świecie”. Do obszernej tekstowo - zdjęciowej 

relacji z przebiegu Kapituły Generalnej i towarzyszących jej wydarzeń 

zapraszamy na bonifraterskie strony internetowe: www.bonifratrzy.pl oraz na 

https://www.ohsjd.org//Objects/Home1.asp  

Farmaceutyczne Produkty Bonifraterskie Sp. z o.o. uprzejmie informuje, że na 

podstawie uchwały Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki  

o dotychczasowej nazwie Boni Fratres Pharmaceutical Sp. z o.o.  

z dnia 30 września 2024 r. w sprawie zmiany Aktu założycielskiego, dokonano 

zmiany nazwy Spółki na Farmaceutyczne Produkty Bonifraterskie Sp. z o.o. 

Zmiana została wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego zgodnie  

z obowiązującymi przepisami ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym, Kodeksu 

spółek handlowych oraz innych właściwych aktów prawnych. Nowa nazwa 

obowiązuje od dnia 21 października 2024. Zmiana nazwy na Farmaceutyczne 

Produkty Bonifraterskie odzwierciedla nasze zaangażowanie w tradycję oraz 

misję Braci Bonifratrów w dostarczaniu najwyższej jakości produktów. Nowa 

nazwa podkreśla naszą więź z dziedzictwem zakonu, jednocześnie 

uwydatniając naszą specjalizację w produkcji leków i preparatów, które 

wspierają zdrowie. Jesteśmy dumni z kontynuowania tej wielowiekowej tradycji, 

oferując nowoczesne rozwiązania farmaceutyczne oparte na doświadczeniu  

i trosce o pacjentów./K. Polit/ 

 

Co przed nami: 

 

Konary /14.11.2024/ Jubileusz 20-lecia powstania Zakładu Aktywności 

Zawodowej Bonifraterskiej Fundacji Dobroczynnej.  

 

Łódź /22-24.11.2024/ Serdecznie zapraszamy licealistów, studentów, osoby 

pracujące medycznie i nie tylko, chłopaków i mężczyzn, na rekolekcje 

powołaniowe pt. "Rozeznawać z nadzieją". Będziemy uczyć się rozeznawać 

nasze powołanie, nie tylko te zakonne czy kapłańskie, lecz również postaramy 

http://www.bonifratrzy.pl/
https://www.ohsjd.org/Objects/Home1.asp


się znaleźć odpowiednie narzędzia, aby dobrze rozpoznać wolę Bożą. Często 

tracisz nadzieję w tym, co robisz? Czujesz, że chciałbyś od życia więcej?  

A może to, co robisz nie daje Ci radości? Te rekolekcje, są przeznaczone 

specjalnie dla Ciebie! Spotkanie odbędzie się 22-24 listopada br. w Łodzi,  

w naszym klasztorze na ul. Kosynierów Gdyńskich 61A. Zgłoszenia  

u Br. Seweryna pod numerem telefonu: +48 660 482 635 Serdecznie 

zapraszamy, Bracia Bonifratrzy./Br. Seweryn/ 

 

 

 

 


